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W bieżącym tygodniu, w dniach 8-10 czerwca, zaplanowane zostało dwudzieste posiedzenie Sejmu oraz

posiedzenia Senatu w dniach 8 9 czerwca. W porządkach obrad obu izb, a także w porządkach posiedzeń

komisji znalazły się sprawy dotyczące funkcjonowania samorządu terytorialnego.

 

 

7 czerwca

 

Dwie sejmowe komisje: edukacji oraz samorządu terytorialnego przeprowadzą tzw. pierwsze czytanie

komisyjnego projektu ustawy o zmianie ustawy o systemie oświaty (druk nr 526). Dotyczy on

wprowadzenia przepisów odnoszących się do zasad rekrutacji do szkół podstawowych oraz gimnazjów

prowadzących działalność eksperymentalną. Z kolei podkomisja stała ds. kształcenia zawodowego

rozpatrzy informacje kilku resortów i Związku Rzemiosła Polskiego na temat dostosowania szkolnictwa

zawodowego i zawodów rzemieślniczych do potrzeb rynku pracy. Nazajutrz tym samym tematem zajmą

się na posiedzeniu dwie komisje: edukacji oraz gospodarki. Tego dnia senatorowie komisji samorządu

terytorialnego zajmą się ustawą o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych (druk senacki nr 186,

druki sejmowe nr 315, 365 i 365-A).

 

8 czerwca

 

Posłowie z dwóch komisji: infrastruktury oraz samorządu terytorialnego wysłuchają informacji resortu

infrastruktury na temat kompetencji jednostek samorządu terytorialnego i państwa w transporcie

publicznym. Również dwie komisje: cyfryzacji oraz infrastruktury tego samego dnia rozpatrzą poprawki,

o ile wpłyną, do kontrowersyjnego projektu zmiany ustawy o wspieraniu usług i sieci

telekomunikacyjnych. Z kolei Senat na posiedzeniu planarnym zajmie się rozpatrzeniem nowelizacji

ustawy Prawo zamówień publicznych (druk sejmowy 366). Natomiast senacka komisja gospodarki

rozpatrzy przyjętą przez Sejm ustawę o efektywności energetycznej (druk senacki nr 184, druki sejmowe

nr 426, 455 i 455-A). Nakłada ona na jednostki sektora finansów publicznych obowiązki dotyczące

poprawy parametrów efektywności w zarządzanych obiektach.

 

9 czerwca

 

Sejmowa komisja polityki społecznej rozpatrzy informację Najwyższej Izby Kontroli o wynikach kontroli

wykorzystania przez samorządy powiatowe środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych. Z raportem NIK można zapznać się tutaj . Kolejnym tematem poruszony na
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posiedzeniu będzie informacja resortu polityki społecznej na temat sprawowania opieki nad dzieckiem

niepełnosprawnym.
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